

Objednávka č. 235**Ze dne 04.06.2025**

Termín dodání do: 31.03.2026

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: VSW PROFI s.r.o. Na Roudné 443/18 301 00 Plzeň 1 IČ: 14110539 DIČ: CZ14110539
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce: terénní úpravy - parčík Rapotínská

Objednávka

Objednáváme u Vás terénní úpravy při revitalizaci zeleně v parčíku Rapotínská na pozemku p.č. 483 v k.ú. Tachov. V rámci úprav budou zhotoveny mlatové cesty se svařovanými kovovými obrubníky. Dále proběhnou úpravy svahu.

Celková cena zakázky je dle cenové nabídky 405.700,- Kč bez DPH.

Fakturace bude probíhat po předání a odsouhlasení provedených prací objednatelem.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 04.06.2025

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :

VSW

PROFI S.R.O.

Cenová nabídka -

DODAVATEL

Jméno: VSW PROFI s.r.o.
IČO: 14110539
DIČ: CZ14110539
Adresa: Na Roudné 443/18, Plzeň, 301 00

Kontaktní osoba: Ondřej Sláma
Telefon: + 420 607 199 320
email: slama.ondrej@vswprofi.cz

Datum vytvoření: 22.04.2025

Platná do: 13.05.2025

Komentář nebo zvláštní pokyny:

ODBĚRATEL

Název: Město Tachov
IČO: 00260231
DIČ: CZ00260231
Adresa: Hornická 1695, 34701 Tachov

Kontaktní osoba: paní Kristina Polóniyová
Telefon: 777 990 366
e-mail: kristina.polonyiova@tachov-mesto.c

Popis	Množství	Cena	
Zhotovení mlatových cest (v m2) - materiál, práce, doprava	242	850,00 Kč	205 700,00 Kč
Svařované kovové obrubníky na mlatové cesty (materiál+práce)	1	92 000,00 Kč	92 000,00 Kč
Zhotovení příjezdových hutněných cest (neasfaltovaných) - materiál, práce, doprava (v m2)	90	700,00 Kč	63 000,00 Kč
Terénní úpravy svahu (max. 16hod.)	16	850,00 Kč	13 600,00 Kč
Zatravnění	0	- Kč	- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

CELKEM

468 700,00 Kč

- 63.000,-

405.700,-

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!

Předmět: Re: Cenová nabídka na lavičky

Od: <info@vswprofi.cz>

Datum: 05.06.2025 13:12

Komu: <[REDACTED]>

Dobrý den paní Polónyiová,
akceptujeme obě objednávky.

Děkuji a přeji hezký den, s pozdravem

Martin Charvát
za firmu VSW PROFI s.r.o.

----- Původní e-mail -----

Od: Kristina Polónyiová [REDACTED]

Komu: info@vswprofi.cz

Datum: 5. 6. 2025 11:47:25

Předmět: Re: Cenová nabídka na lavičky

Dobrý den, pane Charváte,

děkuji za zaslání cenové nabídky. V příloze posílám objednávky. Prosím o jejich akceptaci pro zveřejnění v registru smluv.

Děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem

Kristina Polónyiová
Referent majetkoprávního odboru

